

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Příloha SOD číslo 1

Stavba: **Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum**

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				3 698 961,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				3 698 961,00
DPH základní	21,00%	ze	3 698 961,00	776 781,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	4 475 742,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel: **PRAGIS a.s.**

Ing. Zdeněk Donát, Ph.D. , předseda představenstva

Datum a podpis: **11.10.2016** Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Příloha SOD číslo 1

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 698 961,00	4 475 742,81
481	SO 101 KOMUNIKACE	2 849 628,02	3 448 049,90
482	SO 300 ÚPRAVA VSAKOVACÍ PLOCHY PO LEVÉ STRANĚ KOMUNIKACE	310 177,13	375 314,33
483	SO 901 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	539 155,85	652 378,58
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 698 961,00	4 475 742,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: DIR481 - SO 101 KOMUNIKACE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 849 628,02
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 849 628,02
DPH základní	21,00%	ze	2 849 628,02	598 421,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		3 448 049,90

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: DIR481 - SO 101 KOMUNIKACE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 849 628,02
HSV - Práce a dodávky HSV	2 783 051,29
1 - Zemní práce	432 641,01
2 - Zakládání	33 977,83
5 - Komunikace pozemní	1 576 990,53
8 - Trubní vedení	65 445,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	241 837,95
997 - Přesun sutě	402 685,20
998 - Přesun hmot	29 472,82
M - Práce a dodávky M	66 576,73
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	66 576,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 849 628,02

ROZPOČET

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: DIR481 - SO 101 KOMUNIKACE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 849 628,02

HSV - Práce a dodávky HSV

2 783 051,29

1 - Zemní práce

432 641,01

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	99,000	65,90	6 524,10
2	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 350 mm	m2	582,000	96,70	56 279,40
3	K	113107222R	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 220 mm	m2	483,000	41,60	20 092,80
4	K	113107230R	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 120 mm	m2	483,000	116,80	56 414,40
5	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	483,000	40,70	19 658,10
6	K	113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	793,900	88,10	69 942,59
7	K	113315R	případná oprava podkladu živičné vozovky	m2	238,170	286,40	68 211,89
8	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	71,194	388,70	27 673,11
9	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	21,358	40,30	860,73
10	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	26,961	1 291,80	34 828,22
11	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	8,088	277,50	2 244,42
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,449	270,70	22 589,64
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	417,245	20,80	8 678,70
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	158,553	180,00	28 539,54
15	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	12,255	35,70	437,50
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	840,510	11,50	9 665,87

2 - Zakládání

33 977,83

17	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	97,630	226,10	22 074,14
18	K	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	40,850	291,40	11 903,69

5 - Komunikace pozemní

1 576 990,53

19	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	582,000	153,00	89 046,00
20	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	208,000	102,50	21 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,510	162,20	8 192,72
22	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	793,900	318,70	253 015,93
23	K	567122111R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 100 mm		208,000	278,10	57 844,80
24	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	50,510	339,50	17 148,15
25	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	140,075	88,40	12 382,63
26	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	793,900	13,40	10 638,26
27	K	573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	793,900	3,60	2 858,04
28	K	577134121	Asfaltový beton vrstva odrušna ACO 11 (ABS) tr. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	793,900	275,80	218 957,62
29	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	249,940	522,60	130 618,64
30	K	578901113	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2	m2	249,940	19,40	4 848,84
31	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	582,000	403,20	234 662,40
32	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	125,974	2 862,00	360 537,59
33	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,570	264,20	2 264,19
34	M	592452670R	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	8,827	560,00	4 943,12
35	K	599111111	Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm	m2	582,000	253,80	147 711,60

8 - Trubní vedení

65 445,95

36	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 529,50	4 588,50
37	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	3,000	618,70	1 856,10
38	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	3,000	642,60	1 927,80
39	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	3,000	387,50	1 162,50
40	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,000	252,90	1 517,40
41	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	3,000	611,10	1 833,30
42	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	3,000	1 128,90	3 386,70
43	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 693,30	5 079,90
44	K	899914113	Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm	m	12,500	1 541,10	19 263,75
45	M	140111100	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 273 x 7,0 mm	m	12,500	1 986,40	24 830,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

241 837,95

46	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	90,000	118,10	10 629,00
47	M	583801590a	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	3,312	2 862,00	9 478,94
48	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	158,20	14 238,00
49	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	3,312	2 862,00	9 478,94
50	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	247,880	195,10	48 361,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	592174590	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15/D 100x15x25 cm	kus	247,880	164,50	40 776,26
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	37,182	2 868,80	106 667,72
53	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	99,000	22,30	2 207,70

997 - Přesun sutě

402 685,20

54	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	664,350	41,60	27 636,96
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 300,900	9,70	90 218,73
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	235,932	46,80	11 041,62
57	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 303,048	12,40	40 957,80
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	107,226	180,00	19 300,68
59	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	289,661	450,00	130 347,45
60	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	462,122	180,00	83 181,96

998 - Přesun hmot

29 472,82

61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	483,161	61,00	29 472,82
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

66 576,73

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

66 576,73

62	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	23,800	286,00	6 806,80
63	M	286102150	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 150 D 160 x 6,2 x 6000 mm	kus	3,967	3 893,00	15 443,53
64	K	460510076	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 20 cm	m	25,600	343,60	8 796,16
65	M	286138340	potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 225 x 20,5 mm	m	25,600	1 387,90	35 530,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

**Objekt: DIR482 - SO 300 ÚPRAVA VSAKOVACÍ PLOCHY PO LEVÉ STRANĚ
KOMUNIKACE**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				310 177,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				310 177,13
DPH základní	21,00%	ze	310 177,13	65 137,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		375 314,33

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: **DIR482 - SO 300 ÚPRAVA VSAKOVACÍ PLOCHY PO LEVÉ STRANĚ
KOMUNIKACE**

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	310 177,13
HSV - Práce a dodávky HSV	310 177,13
1 - Zemní práce	198 855,40
2 - Zakládání	18 222,60
5 - Komunikace pozemní	79 345,75
997 - Přesun sutě	13 740,69
998 - Přesun hmot	12,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	310 177,13

ROZPOČET

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: DIR482 - SO 300 ÚPRAVA VSAKOVACÍ PLOCHY PO LEVÉ STRANĚ KOMUNIKACE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

310 177,13

HSV - Práce a dodávky HSV

310 177,13

1 - Zemní práce

198 855,40

1	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	121,000	56,50	6 836,50
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	93,775	305,50	28 648,26
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	46,888	30,90	1 448,84
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	93,775	270,70	25 384,89
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	468,875	20,80	9 752,60
6	K	16270110R	Vodorovné přemístění ornice ze skládky na místo určení	m3	45,375	350,50	15 903,94
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,375	177,50	8 054,06
8	K	17120121R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	178,173	180,00	32 071,14
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	302,500	17,20	5 203,00
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,016	102,10	1,63
11	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	302,500	11,50	3 478,75
12	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	302,500	62,30	18 845,75
13	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	72,600	595,40	43 226,04

2 - Zakládání

18 222,60

14	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářeze sklonu do 1:2	m2	302,500	22,20	6 715,50
15	M	693111480	textilie GEOFILTEX 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	363,000	31,70	11 507,10

5 - Komunikace pozemní

79 345,75

16	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	302,500	154,10	46 615,25
17	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	302,500	108,20	32 730,50

997 - Přesun sutě

13 740,69

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,901	41,60	911,08
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	306,614	9,70	2 974,16
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	21,901	450,00	9 855,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

12,69

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,208	61,00	12,69
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum
Objekt: DIR483 - SO 901 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				539 155,85
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				539 155,85
DPH základní	21,00%	ze	539 155,85	113 222,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		652 378,58

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: DIR483 - SO 901 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	539 155,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	539 155,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	273 477,00
VRN3 - Zařízení staveniště	81 377,00
VRN7 - Provozní vlivy	184 301,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	539 155,85

ROZPOČET

Stavba: Komunikace v ul. K Rybníčku a komunitní centrum

Objekt: DIR483 - SO 901 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

539 155,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

539 155,85

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

273 477,00

1	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	89 547,00	89 547,00
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	87 630,00	87 630,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	96 300,00	96 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

81 377,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	81 377,00	81 377,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

184 301,85

5	K	072002000	Silniční provoz - DIR A DIO	...	1,000	184 301,85	184 301,85
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	------------	------------